
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА с.УСАТОВО 
КРАСНОКУТСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ № 77

От 31.08.2021г.

«Об утверждении плана совместной работы  ОМВД 
России по Краснокутскому району  и МОУ-ООШ с. 
Усатово  на   2021-2022 уч. год»

         Во исполнение приказа министерства внутренних дел РФ, Главного 
управления  внутренних  дел  по  Саратовской  области,  правительства 
Саратовской  области,  министерства  образования  Саратовской  области  от 
30.07.2009  г.  №   831/1320  «Об  утверждении  Инструкции  о  порядке 
взаимодействия  Главного  управления  внутренних  дел  по  Саратовской 
области и министерства образования Саратовской области по профилактике 
безнадзорности  и  правонарушений  среди  учащихся,  защите  их  прав  и 
законных интересов» 
ПРИКАЗЫВАЮ:
       1. Утвердить план совместный работы ОМВД России по Краснокутскому 
району  и  МОУ-ООШ  с.  Усатово   по  профилактике  безнадзорности  и 
правонарушений среди учащихся на 2021-2022 уч.  год (приложение №1).
       2. В работе по профилактике  безнадзорности и правонарушений строго 
руководствоваться  утверждённым  планом,  назначить  ответственным  за 
выполнение  плана  и  предоставление  отчётных  данных  в  управление 
образования зам директора по ВР Скрипалеву О.А..
       3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 


